

Bilan comptable de l'association au 31/12/2022

ACTIF		Total 270 974,32 €		
	Valeur à neuf	Amorti année	Amortissement total	
Total actif immobilisé	263 990,78 €	15 743,72 €	237 887,76 €	26 103,02 €
Immobilisation corporelle	263 990,78 €	15 743,72 €	237 887,76 €	26 103,02 €
Total Terrain	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2022 Terrain	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2021 Terrain	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Avant Terrain	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Total Construction	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2022 Construction	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2021 Construction	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Avant Construction	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Total Matériel de transport	78 723,52 €	7 134,36 €	66 391,42 €	12 332,10 €
2022 Matériel de transport	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2021 Matériel de transport	3 500,00 €	437,20 €	663,59 €	2 836,41 €
2020 Matériel de transport	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2019 Matériel de transport	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Avant Matériel de transport	75 223,52 €	6 697,16 €	65 727,84 €	9 495,68 €
Total Matériel nautique	87 563,34 €	2 433,84 €	82 774,06 €	4 789,28 €
2022 Matériel nautique	2 400,00 €	0,00 €	0,00 €	2 400,00 €
2021 Matériel nautique	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2020 Matériel nautique	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2019 Matériel nautique	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Avant Matériel nautique	85 163,34 €	2 433,84 €	82 774,06 €	2 389,28 €
Total Matériel de bureau et inf	48 263,72 €	2 817,36 €	47 666,52 €	597,20 €
2022 Matériel de bureau et inform	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2021 Matériel de bureau et inform	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2020 Matériel de bureau et inform	1 798,99 €	599,25 €	1 201,79 €	597,20 €
2019 Matériel de bureau et inform	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Avant Matériel de bureau et inform	46 464,73 €	2 218,11 €	46 464,73 €	0,00 €
Total Autre Matériel	49 440,20 €	3 358,15 €	41 055,75 €	8 384,44 €
2022 Autre Matériel	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2021 Autre Matériel	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2020 Autre Matériel	14 132,84 €	2 824,63 €	6 675,36 €	7 457,48 €
2019 Autre Matériel	1 868,79 €	311,25 €	1 038,64 €	830,15 €
Avant Autre Matériel	33 438,57 €	222,26 €	33 341,75 €	96,82 €
Immobilisation financière	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Total participation	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2022 Participation	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2021 Participation	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Avant Participation	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Total Créances	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2022 Créances	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2021 Créances	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Avant Créances	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Total prêts	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2022 Prêts	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2021 Prêts	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Avant Prêts	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Tot. autres immo financières	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2022 Autres immo financières	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2021 Autres immo financières	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Avant Autres immo financières	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Total actif circulant	244 871,30 €	0,00 €	244 871,30 €	
Stock	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Total avances / acomptes	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2018 Avances et acomptes versés	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2016 Avances et acomptes versés	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Avances et acomptes versés	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Total autres stocks	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2022 Autres stocks	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2021 Autres stocks	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Avant Autres stocks	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Créances	19 723,84 €		19 723,84 €	
Total cotisations non perçues	3 276,60 €		3 276,60 €	
Cotisations adhérents	0,00 €		0,00 €	
Cotisations compétitions	40,00 €		40,00 €	
Quote part	3 236,60 €		3 236,60 €	
Total autres créances	16 447,24 €		16 447,24 €	
Solde subvention	1 194,00 €		1 194,00 €	
Participation stagiaire	5 886,75 €		5 886,75 €	
Divers	9 366,49 €		9 366,49 €	
Divers	225 147,46 €		225 147,46 €	
Total disponibilités	225 147,46 €		225 147,46 €	
Compte Courant	1 148,72 €		1 148,72 €	
Compte courant BE	150,00 €		150,00 €	
Compte courant BJC	100,00 €		100,00 €	
Compte courant RA	29,00 €		29,00 €	
Compte courant AP	100,00 €		100,00 €	
CC Crédit Agricole	526,53 €		526,53 €	
Livret	143 143,74 €		143 143,74 €	
Livret CA	1 014,50 €		1 014,50 €	
Livret A	78 934,97 €		78 934,97 €	
Total autres	0,00 €		0,00 €	
Autres	0,00 €		0,00 €	

PASSIF		Total 270 974,32 €	
Total capitaux propres			236 331,79 €
Report des exercices antérieurs			2 862,17 €
2021 Résultat			5 227,18 €
2020 Résultat			359,28 €
2019 Résultat			-1 508,79 €
2018 Résultat			-1 215,50 €
Avant Résultat			0,00 €
Résultat de l'exercice			5 048,65 €
	Amorti année	Amortissement total	
Subvention d'investissement	2 500,62 €	14 796,33 €	3 157,67 €
Total CNDS	474,67 €	1 582,68 €	317,32 €
2022 Subvention d'investissement net	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2021 Subvention d'investissement net	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2020 Subvention d'investissement net	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2019 Subvention d'investissement net	474,67 €	1 582,68 €	317,32 €
2018 Subvention d'investissement net	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Total Région	1 401,38 €	12 267,38 €	1 286,62 €
2022 Subvention d'investissement net	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2021 Subvention d'investissement net	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2020 Subvention d'investissement net	703,02 €	1 527,38 €	1 286,62 €
2019 Subvention d'investissement net	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2018 Subvention d'investissement net	698,36 €	10 740,00 €	0,00 €
Total Département	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2022 Subvention d'investissement net	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2021 Subvention d'investissement net	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2020 Subvention d'investissement net	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2019 Subvention d'investissement net	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2018 Subvention d'investissement net	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Total Ville	624,57 €	946,27 €	1 553,73 €
2022 Subvention d'investissement net	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2021 Subvention d'investissement net	624,57 €	946,27 €	1 553,73 €
2020 Subvention d'investissement net	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2019 Subvention d'investissement net	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2018 Subvention d'investissement net	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Autres fonds propres			225 263,30 €
Total provisions et fonds dédiés			18 653,00 €
Provisions pour risques			
Total provisions pour charges			6 500,00 €
Provisions pour charges exceptionnelles			2 000,00 €
Reprise sur provisions			0,00 €
Report année précédente			4 500,00 €
Fonds dédiés			12 153,00 €
Total dettes			15 989,54 €
Emprunts			0,00 €
Dettes financières			0,00 €
Avances et acomptes reçus			0,00 €
Dettes fournisseurs			13 425,55 €
Total dettes fournisseurs			13 425,55 €
ACHATS			1 515,00 €
SERVICES EXTERIEURS			8 815,38 €
AUTRES SERVICES EXTERIEURS			1 460,87 €
AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE			1 634,30 €
Dettes fiscales et sociales			2 563,99 €
Total dettes fiscales			0,00 €
Total dettes sociales			2 563,99 €
CHARGES DE PERSONNEL			2 563,99 €
Dettes sur immobilisation			0,00 €
Autres dettes			0,00 €
Produits constatés d'avances			0,00 €
Produits constatés d'avances			0,00 €